A. D. 1486, Ep. 10, 494

v

1306

Vanschosche

(1487)

Honorabilis Nicolaus plebanus in Graywo^(s)
petiuit processum contra ipsum pro raptu
decimarum in villis Nyczrzyky et Bogusche
et ad instanciam Derstai plebani in V.
citatum, tollere.

Et episcopus processum tollit et dictum
Derstaum condempnavit pro expensis et
faligis in pena, quam taxandam pro
se reservavit.

A. D. J. P. T., Ep. 10, 524

v

112

(1487)

Vasosche

In causa nobilium Laurentii, Stiborii,
Jacobi, Michaelis, Swantoslai, Nicolai de
Sokoloy cum honorabili Detlao plebano
in V. discretus Nicolaus baccalarius scolaris,
procurator prefatorum nobilium, petivit
admitti exceptiones ad probandum.

A. di. Pi., Ep 11, 29^v

✓

Varosche.

In causa honorabilis Derstai plebani in
V. contra nobiles Stiborium et Micha-
elem de Sokoly, procurator plebani
publicavit dicta testium. (1487)

A. D. P. T., Ep. 11, 28^v

174

Vasosche

(1487)

In causa honestorum Stanislai [f]
Johannis de Dibla (Dybla) advocati cum
discreto Mathia de Nywyska substituto
in Poltowsko, honorabilis Petrus plebanus
in Plesko citato discreto Mathia per
executorem proposuit, quia ipse Mathias
in V. apud Szyclyesy ipsum percussit,
extimans percussorem ad 100 fl.
Discretus Mathias negavit.

A. Dj. Pi., Ep. II, 29

v

2162

Vasosche

(1487)

Honorabilis Derstans plebanus in V.
constituit in suos procuratores
honorabilem Thomam de Sokolovo cano-
nicum Polth., discretum Johannem vi-
ccarium in V., Stanislavum de Poltho-
wsko ministrum ecclesie in V. in causa
cum nobilibus Michaeli et Albertus de
Sokoly.

A. Di. Pi., Ep. 11, 281

v

Wansosche opidum (1487)

in terra Vizne.

prov. Abbat. advocat. et portionem sue

advocacia: 2 mansos minus sulco
et. presbytero in o. w.

Abbat.

prov. Campka de W. ^{vendit} ~~(Kupiet)~~

MR 6, 202^v

Wansossche opidum (1487)
in terra Wizen.

~~Amansi ibidem~~

n. Joh. Szyliczky de W. n. 4km° de Cuce
vendiť manus inter alios mangos de 4 mansis ib. in W. op.

MK 6, 209^v

Jewelozyn^v

341

(1488)

Vasosche

In causa discretorum Ade de
Sczuky et Mathie de Mlaza, pro-
curator jacobus de Podskarbyere
nomine Ade proposuit contra
Mathiam, quod ipse Mathias ve-
niens in domum Ade in V.
cultrum rapens illud fregit
in valore 1 fertonis; item esti-
valia de arrasio laucia vit in

A. Dj. Pf., Ep. 11, 46

valore 1 sexag.; item in absen-
cia sua s³teras a domo sua
repercussit, resque in eadem
contentas destruxit, estimans
dampnum ad 40 fl.

474

Vasosse

(1488)

Elizabeth pro filio, que moratur
in V. sive Gaywy [dicam cere
debet dare.]

Albertus de V. dicam cere [debet dare.]

A. Dj. Pī., Ep. 11, 60

357

Vasose (Vasosse) (1488)

Discretus Johannes vicarius de V. constituit nobilem Jacobum de Poltow-
sko in suum procuratorem in
causa cum nobili Johanne de
Grayewo.

A. D. J. P. I., Ep. 11, 48

✓

358

Vasosse

(1488)

Magister Petrus nomine honorabilis
Derelai plebani in V. proposuit contra
discretum Stanislaum de Sulkowo
petens ampulas deperditas et pul-
-vinarium in valore 6 gr. restituere.

A. Di. Pi., Ep. 11, 48

364

Vasosse

(1488)

In causa discreti johannis
vicarii de V. cum nobili yo-
hanne de Grayny, proposuit
[johannes vicarius], quia dum
ecclesia in Grayny vacabat,
idem johannes nobilis convenit
dictum johannem presbiterum
ad 1 annum, quia in eadem

A. Dj. P. I., Ep. 11, 49

ecclesia ministraret pro 2
sexag., quam solutionem non
fecit.

1240

Vasosche

(1488)

Discretus Laurencius de V. plebanus
in Pysz constituit in suum
procuratorem discretum Mathiam.

A. Di. Pi., Ep. 11, 160^v

1244

Wasosche

(1488)

Honorabilis Derstaus plebanus in

V. constituit in suos procurato-
res discretum Mathiam preposi-
tum hospitalis Polth. Mathiam
Vyklontyoz de Polthowsko, Johan-
nem de Slawzino vicarium in
Wasosche,

A. D. M. C. LXXXVIII. Ep. 11, 161

1509

Vaszosche

(1488)

[Derstaus plebanus in V.] suo et
ecclesie sue nominibus proposuit pro
2 equis ~~in~~ valoris 4 sexag., quos ol.
Paulus presbiter Szokolek pro ecclesia
in V. legavit testamentaliter et
Adam Soznka eosdem pro se recepit.

A. D. i. P. i. Ep. 10, 591

Vaszosche

(1488)

In causa honorabilis Derstai in V.
 plebani contra honorabilem Adam
 Sozvka plebanum in Byala,
 Derstaus proposuit, quia ipse Adam
 dum vicarius ecclesie in V. fuit,
 tempore pestis, 8 sexag. per ol. hones-
 tam Tharnowska opidanam de V.
 super domo ipsius ibidem et 3
 sexag. in prompta pecunia per dictam
 Tharnowska pro ecclesia in V. testamen-
 taliter legatas, recepit petens eum ad
 restituendum cogi.

A. D. M. C. LXXXVIII, Ep. 10, 591

1580

Vaszosche

Honorabilis Derstaus plebanus in V. (1488)
recognovit se recepisse 15 fl. vigore
concordie per honorabiles Cristinum in
Grabowo, Jacobum in Slucz plebanos
inter ipsum ab una et discretum Lau-
rencium de V. plebanum in Pyssz
ab altera occasione illibate mulieris
de Lythuania facte, ab eodem
Laurencio, de quibus eundem quittat.

A. Di. Pt., Ep. 10, 617

1591

Vaszosche

(1488)

Johannes Byalovyessky heres de Grayvy
cum sua familia et knezthonibus
ab honorabili Derstao plebano in V.
de et super decimis in villis Schebri
et Bschoru, per eundem Byalovyessky
ex donacione ol. episcopi Kaczimiri re-
ceptis, debent habere pacem a Derstao.